

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FUNDACAO ARTHUR BERNARDES-ADM

AVENIDA - EDIFICIO SEDE - FUNARBE - BAIRRO - Campus Universitario

36570-900 Vicoso - MG

(31) 3899-7300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

6.515

SÉRIE 2

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3122 0720 3205 0300 0151 5500 2000 0065 1512 8149 5941

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Remessa a Ordem (CONVENIO - PESQUISA)

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224824411924 14/07/2022 08:18:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

713.298.969/1382

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

20.320.503/0001-51

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

CNPJ

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO

14/07/2022

ENDEREÇO

RUA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ - KM 234

BAIRRO / DISTRITO

FAZENDA CANCHIM

CEP

13560-970

DATA DA SAÍDA

14/07/2022

MUNICÍPIO

Sao Carlos

UF

SP

FONE / FAX

(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

08:08:10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

10.687,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

2.411,52

TOTAL DA NOTA

10.687,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BIOMEDICAL DISTRIBUTION MERCOSUR LTDA

FRETE POR CONTA

9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

02.426.290/0005-99

ENDEREÇO

AV. PORTUGUAL, PARTE C1 1100 PARTE C1 Jardim Nova Itapevi

MUNICÍPIO

Itapevi

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373.112.957.119

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
5010033	MIX PARA REACOES EVAGREEN 500X20UL	38221990	041	6120	UN	2	2.104,00	4.208,00	0,00	0,00		934,18
5010034	HSP-96,WHT/WHT 50/CAIXA	39269040	041	6120	UN	2	1.760,00	3.520,00	0,00	0,00		781,44
5010035	MICROSEAL B SELO ADESIVO 100/OK	39219090	041	6120	UN	2	1.060,00	2.120,00	0,00	0,00		470,64
5010036	TAMPA, 8 FAIXAS, OPTICA, 120 FAIXAS	39269040	041	6120	UN	1	190,00	190,00	0,00	0,00		72,49
5010037	TUBE,STRIP-8,LO-PRO WHT 120UNID	39269040	041	6120	UN	1	649,00	649,00	0,00	0,00		152,77

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: Federal = 484,0556, Estadual = 1927,4600, Municipal = 0.Fonte: IBPT D529CB. Base Legal (CAPITULO XXXVI / RICMS/2002 - ANEXO IX - 9/15): Da Venda a Ordem. Art. 304. "Nas vendas a ordem, por ocasio da entrega global ou parcial da mercadoria a terceiro, sera emitida nota fiscal." - Local da Entrega: Embrapa Pecuaria Sudeste - Rodovia Washington Luiz , km234, Caixa Postal 339, Centro - 13560-970 - Sao Carlos - SP - Responsavel: Lea Chapaval Andri - Tel: (16)3411-5635 - Ref. a NF: 000.129.366 - AF: 16997 - OBS: Frete a ser pago por: BIO-RAD LABORATORIOS BRASIL LTDA - CNPJ: 03.188.198/0005-09.

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 15/07/2022 às 07:44:49 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE FUNDACAO ARTHUR BERNARDES-ADM OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.515.

EMISSÃO: 14/07/2022 VALOR TOTAL: 10.687,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RUA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ, 0, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-Sao Carlos-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

6.515

SÉRIE 2